se refrescó
la cuerda de
la funda
Juego de
Valero
doble, maza,
espaciador,
tuerca de
seguridad,
arandela y
junta torica
(VW)
Un juego de
balatas
traseras
izquierdas
Aceite SAE
140

$17,447.41 $17,447.41

Subtotal: $17,447.41

IVA (16%) $2,791.59

Total: $20,239.00

VEINTE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|5e409c8b-b624-4ea3-926d-c3cc45def754|2022-08-
16T19:29:37|B